
 

 

UCHWAŁA NR XIV/112/19 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468) 

Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/304/17 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród  

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 30 czerwca 2017 roku poz. 1771), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia sportowe będzie określona corocznie w budżecie 

gminy i uzależniona będzie od możliwości finansowych gminy.”; 

2) w § 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe będzie 

określona corocznie w budżecie gminy i uzależniona będzie od możliwości finansowych gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 129


		2020-01-08T13:27:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




